1

2024年７月 23日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 売 れ る ネ ッ ト 広 告 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  加藤公一レオ

（コード番号：9235 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  植 木 原 宗 平

  （TEL 092-834-5520）

『株主優待制度』の新設に関するお知らせ

株式会社売れるネット広告社（本社：福岡県福岡市、代表取締役社長 CEO：加藤公一レオ、東証グロース市

場：証券コード 9235、以下 売れるネット広告社）は、『株主優待制度』の新設について下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの皆様

に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度の新設を決定いたしました。

２． 株主優待制度の内容

（１） 対象となる株主様

毎年７月末（当社期末）時点の株主名簿に記載又は記録された、１単元（100 株）以上の当社株

式を１年以上継続して保有されている株主の方が対象となります。

なお、初回は 2024年７月 31日から 2025年７月 31日まで１年以上継続して保有されている株主

様を対象といたします。

（注）１年以上継続して保有とは、株主名簿基準日(１月末日および７月末日)の当社株主名簿に、

同一株主番号で規定株式数以上の保有を３回以上連続で記載又は記録されることをいう。

（２） 優待内容

保有株式数 優待内容

100株以上 QUOカード 1,000円分

（３） 贈呈時期

毎年 10月ころの発送を予定しております。

2

３． その他

本株主優待制度の内容につき変更が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上